PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
             Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.8102    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
–  Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200,  (43) 3266-1033  –
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br   –  Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA Nº 043 de 19 de Março de 2019

Homologa o Processo Seletivo Simplificado n° 01/2019 da
Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara – Estado do
Paraná e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA -
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                                                                  Art. 1° - Fica homologado o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado N° 01/2019, realizado de acordo com o Edital n° 01/2019, para o cargo de
Professor Substituto Temporário Conforme anexo I, parte integrante desta Portaria.

                                                                  Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                                Nova Santa Bárbara, 19 de março de 2019.
.

Eric Kondo
    Prefeito Municipal

        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
             Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.8102    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
–  Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200,  (43) 3266-1033  –
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br   –  Nova Santa Bárbara - Paraná

ANEXO I – PORTARIA N° 043 DE 19 DE MARÇO DE 2019.

CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1 121 CLEIDE APARECIDA VICENTE DE ALMEIDA 10
2 14 NERVAL ALVES BARBOSA 10
3 116 CINARA APARECIDA BARBOZA DUTRA 10
4 87 JONARA APARECIDA DE ALMEIDA BORGES 10
5 3 CLEIDE NOVASKI BARBOSA ITO 10
6 40 SOLANGE DOS SANTOS PROENÇA DE SOUZA 10
7 59 REGIANE APARECIDA MATIOLI AMORIM 10
8 20 MARI CARNEIRO DA COSTA 9,7
9 19 POLINE MARIA TEIXEIRA DE LARA 9,1

10 4 MIRIAN SOTTO 9
11 46 MARCIA CRISTINA DE QUADROS 9
12 16 MARTA LUCIANE SILVESTRE REZENDE 9
13 140 GISELLY APARECIDA BARBOSA 8,8
14 68 PATRÍCIA DE F. FRANCISCO COSTA 8,8
15 18 DELAINE MADALENA MACARIO 8,5
16 151 ADRIANA VIEIRA DE SOUZA 8,4
17 58 ELAINE CRISTINA SOARES GALASSI 8,2
18 23 DALETE NUNES ARAÚJO DA SILVA 8,1
19 24 CLEONICE RODRIGUES DE SANTANA RUSSI 8,1
20 155 MARIA LUCIA REIDLINGER 8
21 29 WELTON RODRIGO DE SOUZA 8
22 137 MEIRI YUMI NOMURA 7,9
23 7 IVONE ROSA DE CARVALHO 7,9
24 90 NATÁLIA ESTEVAM DOS SANTOS SOARES 7,9
25 9 DIANA LORETO 7,9
26 12 LIDIANE SILVA GONÇALVES 7,9
27 105 GILNARI GARMATE VIETZE 7,9
28 28 CAMYLA GAVIOLI CESTÁRIO 7,9
29 160 FLAVIANA CRISTANI 7,8
30 97 ROSANA LORETO NUNES 7,6
31 47 MAYARA CRISTIELLY DOS SANTOS GAVIOLI 7,6
32 84 MARIA INEZ DA SILVA 7,5
33 35 EDINA DO CARMO GOBBO DA SILVA 7,5
34 146 CRISTINA APARECIDA ALVES DA CRUZ 7,5
35 138 KELLY CRISTINA JACOB SILVA 7,5
36 77 ALINE CRISTINA BONFIM 7,5
37 131 DIENE BUENO GUEDES 7,3
38 135 ANA PAULA BARBOSA DA SILVA 7,3
39 92 DÂMARA LUCIANA ROCHA MATIAS 7,3
40 94 VILMA DE CARVALHO 7,2
41 158 ENAÍRA POTTIRA DE ALMEIDA M. ARGENTINO 7,2
42 57 FABIELLY DE LIMA OLIVIERA 7,2
43 148 ROSEMARY MARIANO LANDGRAF 7
44 22 JOANA BONANCEA 7
45 26 VICENTE CELESTINO ALMEIDA JESUS SOARES 7
46 5 SILVIA REGINA GABRIEL DE SOUZA 7
47 74 ÉRICA MELO MONTANHER DE SOUZA 7
48 111 ADRIANA VIEIRA DA SILVA 7
49 17 VIVIANE DOS SANTOS PONCE 7
50 51 ADRIANA DE SOUZA FIORATO 7
51 54 CAMILA APARECIDA BARBOSA 7
52 143 JESSICA APARECIDA DA SILVA JORGE 7
53 85 WANESSA VITOR BRAZ SOARES 7
54 52 JESSYKA MYLAINE GOMES DE CAMARGO 7

        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
             Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.8102    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
–  Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200,  (43) 3266-1033  –
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br   –  Nova Santa Bárbara - Paraná

55 30 TALITA MACIEL FOLSTER 7
56 91 LIDIANE DANIELI DA SILVA FREIRE 7
57 10 THAINARA APARECIDA NOLACIO DAS N. SAMPAIO 7
58 150 GISELI APARECIDA CAMARGO 7
59 96 SUELI GARCIA DOS SANTOS COSTA 7
60 141 GIOVANNA MARIA FERREIRA BROCCO 7
61 147 INEZ SOARES PEDRO VIEIRA 6,9
62 44 FERNANDO RODRIGUES DE SOUZA 6,9
63 27 JESSICA MORAIS SANTANA 6,9
64 114 ANTONIA MADALENA CALIXTO 6,6
65 56 NILSA CIRINO SAMPAIO 6,6
66 119 MARÍLIA GONÇALVES DA SILVA 6,5
67 123 LÍGIA SOARES DE ALMEIDA 6
68 162 SIRLENE BRAZ DO PRADO 6
69 142 ROSIMÉIA DOS SANTOS 6
70 132 JESUINA DOS SANTOS 6
71 45 JOICE NUNES 6
72 6 TÂNIA CRISTINA GABRIEL RODRIGUES 6
73 139 DHIANA SANTOS FAESTINO PONCE 6
74 106 CAMILA DA COSTA PESSOA 6
75 42 KEIZIANY DE OLIVEIRA 6
76 157 URSULA RENATA ANDRWIS BITTENCOURT 6
77 64 GLAUCIELE CORREA DA SILVA CEREJO 6
78 117 LARISSA FERNANDA DUTRA 6
79 144 TATIANE MENDES DA SILVA 6
80 62 BEATRIZ CORRÊA DA SILVA 6
81 76 JOICE P. TEIXEIRA DA SILVA 6
82 21 NEUSA SAMPAIO DA SILVA MARUBAYASHI 5,9
83 133 SILVIA PEDROSO DA SILVA 5,9
84 102 FERNANDA ALVES FERNANDES 5,9
85 136 JACQUELINE MENDES REZENDE 5,5
86 107 GINA GAMARTE QUEIROZ 5,3
87 128 EUZELI BRAZ DA SILVA 5
88 73 SIDIMARA BRAZ 5
89 41 SANDRA SILVA 5
90 89 RENATA RODRIGUES 5
91 88 GISLAINE APARECIDA CIBOTO REZENDE 5
92 95 ANDRÉIA DE ASSIS MACHADO 5
93 112 VIVIANE INACIO 5
94 125 VITORIA SAMPAIO PEREIRA ROCHA 5
95 37 VIVIAN YOSHIKO UENO 5
96 53 NATACHIE MAXIMO C. DA SILVA RIBEIRO 5
97 65 THAUANI RODRIGUES SANTANA 5
98 122 KAREN SIQUEIRA R. DA MATA EZEQUIEL 5
99 72 QUEZIA BRAZ DE OLIVEIRA 5

100 118 FABIANA MEIRE DOS SANTOS 5
101 81 ISABELLA CRISTINA ARAÚJO RAVAGNANI 5
102 78 ELORA MARA TAVARES 5
103 67 MARCOS ROBERTO SILVA 5
104 82 REGIANE DOS SANTOS MACHADO 5
105 75 ALEXANDRA APARECIDA BARBOSA 5
106 104 CLAUDIA NOELI DE SANTANA 4,9
107 39 KARINA TOSTI 4,9
108 99 SIDINEIA SANTANA SATO 4,6
109 134 NICÁCIA RODRIGUES PIMENTEL 4,6
110 149 JESSICA PAULA MARTINS RODRIGUES 4,6
111 154 THAYSE DALLA COSTA 4,6
112 79 THAÍS MARTINS SAMPAIO 4,6
113 130 KEVILIN PATRICIA DE LIMA 4,6

        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
             Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.8102    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
–  Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200,  (43) 3266-1033  –
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br   –  Nova Santa Bárbara - Paraná

114 108 AMANDA LARISSA NOCKO NOGUEIRA 4,3
115 129 KECYLIN PRISCILA DE LIMA 4,3
116 60 ADELAINE DE SOUZA NOGUEIRA 4,3
117 1 MARTA CORREA DE MORAES 4
118 71 AURORA SINDERLEI DOS SANTOS 4
119 152 JOSINÉIA TAVARES LINS 4
120 36 DUCILENE BATISTA RIBEIRO 4
121 159 SILVANA MARIA DE LIMA 4
122 153 ADELAINE FORTUNATO GALINDO 4
123 66 MAYARA ALBERQUERQUE DE SOUZA 4
124 43 THAIS ALVES DE MENEZES 4
125 98 TAÍS APARECIDA VICENTE 4
126 2 SILVIA FERREIRA BARBOSA 4
127 13 PATRICIA DE SOUZA DOS ANJOS SIQUEIRA 4
128 115 BRUNA TOSTI DOS SANTOS 4
129 145 THAÍS FERNANDA BRÁZ DA SILVA 4
130 31 DANIELI APARECIDA PERZYSBERZ DA SILVA 4
131 32 NATALIA DE SOUZA GOUVEA DA SILVA 4
132 69 WEMYLLY MYLLENA DOS SANTOS 4
133 86 AMANDA TALITA DA COSTA 4
134 63 JAMILLY VALÉRIO TEIXEIRA 4
135 61 KAOANE DOS SANTOS SIQUEIRA 4
136 101 JANAINA MENDES TAMAKI 4
137 100 MAYARA BIGNARDI 4
138 11 MILLENA LORETO DOS SANTOS 4
139 156 MAYENE ADRIELE CAMARGO DA SILVA 4
140 103 WALDIMIR RODRIGUES DE SOUZA 4
141 38 KETELIN MAYARA VITOR PIMENTEL DOS SANTOS 4
142 113 CARMEM SILVA VIEIRA GONÇALVES 4
143 48 GESSICA DA COSTA BATISTA 4
144 127 MARIA IZABELLY ARAUJO OLIVEIRA PROENÇA 4
145 161 FERNANDA NOCKO DOS SANTOS NOGUEIRA 4
146 83 AMANDA BORTOTTI NASCIMENTO 4
147 50 CAMILA MARIANA DA SILVA 4
148 126 NATALIA CAMARGO BORGES 4
149 49 BRUNA DE FATIMA DIAS RODRIGUES 4
150 70 WELLEN APARECIDA DAS GRAÇAS SANTOS 4
151 8 RENATA SANTOS DE SOUZA 4
152 33 ANA KAROLINA TRINDADE LIRA 4
153 80 TATIELI MACHADO NOMURA 4
154 124 ANDRESSA PEDROSA DA SILVA 4
155 15 LAURA VICENTE MUSSI 4
156 93 MARIA GABRIELLY TOSTI DE SOUZA 4
157 110 MELQUI BRAZ DA SILVA 4
158 120 GIOVANA VIEIRA SILVA 4
159 34 NATACHA DE SOUZA GOUVEA 4
160 109 ANNE CAROLINE OLIVEIRA DE LIMA 4
161 55 DANYELLY APARECIDA TRINDADE PEREIRA 4
162 25 GABRIELI APARECIDA SUBTIL PIMENTEL 4

CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTES
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 151 ADRIANA VIEIRA DE SOUZA 8,4
2 58 ELAINE CRISTINA SOARES GALASSI 8,2
3 160 FLAVIANA CRISTANI 7,8
4 146 CRISTINA APARECIDA ALVES DA CRUZ 7,5
5 92 DÂMARA LUCIANA ROCHA MATIAS 7,3
6 22 JOANA BONANCEA 7
7 44 FERNANDO RODRIGUES DE SOUZA 6,9

        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
             Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.8102    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
–  Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200,  (43) 3266-1033  –
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br   –  Nova Santa Bárbara - Paraná

8 119 MARÍLIA GONÇALVES DA SILVA 6,5
9 78 ELORA MARA TAVARES 5

10 67 MARCOS ROBERTO SILVA 5
11 130 KEVILIN PATRICIA DE LIMA 4,6
12 129 KECYLIN PRISCILA DE LIMA 4,3
13 153 ADELAINE FORTUNATO GALINDO 4
14 66 MAYARA ALBERQUERQUE DE SOUZA 4
15 31 DANIELI APARECIDA PERZYSBERZ DA SILVA 4

Nova Santa Bárbara, 19 de Março de 2019.

Comissão de Organização e Análise de Títulos e Documentos